PAGE
2

	[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                                                       №_______
п. Адамовка
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования от 28.04.2016 № 579-п «Об утверждении требований к закупаемым администрацией муниципального образования Адамовский район, подведомственными ей структурными подразделениями, распорядителями, получателями бюджетных средств, бюджетными и казенными  учреждениями  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»

             В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 №  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации муниципального образования Адамовский район Оренбургской области от 04.04.2016 № 438-п «Об утверждении правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым муниципальными органами муниципального образования Адамовский район, подведомственными им структурными подразделениями, распорядителями, получателями бюджетных средств, бюджетными и казенными учреждениями»:

             1.  Внести в постановление администрации муниципального образования от 28.04.2016 № 579-п «Об утверждении требований к закупаемым администрацией муниципального образования Адамовский район, подведомственными ей структурными подразделениями, распорядителями, получателями бюджетных средств, бюджетными и казенными  учреждениями  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» (далее - постановление)  следующие изменения:
            1.1. приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

            2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 13.10.2016 №1329-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 28.04.2016 № 579-п»
           3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансово-экономическим вопросам – начальника финансового отдела администрации муниципального образования Адамовский район.
           4.  Разместить настоящее постановление на сайте администрации МО Адамовский район, а также в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           5.    Постановление  вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Адамовский вестник».
Глава муниципального образования                                                                              С.В.Чехович